6. The Kingdom of Christ, and the Reign of Antichrist.¹¹⁴²

We have already noticed the apocalyptic fancies of Servetus. He could not find the kingdom of God or the kingdom of heaven, so often spoken of in the Gospels (while Christ speaks only twice of the "Church"), in any visible church organization of his day. The true Church flourished in the first three centuries, but then fled into the wilderness, pursued by the dragon; there she has a place prepared by God, and will remain "a thousand two hundred and threescore prophetic days" or years (Rev. 12:6)—that is, from 325 till 1585.

The reign of Antichrist, with its corruptions and abominations, began with three contemporaneous events: the first Oecumenical Council of Nicaea (325), which split the one

¹¹³⁶ "Baptismus et coena Domini sunt vita et fomentum ipsius fidei: sunt vita, fomentum, et nutrimentum interni hominis, per fidem ex Deo geniti. Per praedicationem evangelii plantatur fides, quod nec sine operatione spiritus fieri potest Per coenam Domini, quae baptismum consequitur, nutritur, adolescit et incrementa vitae suscipit, ille in baptismo genitus novus homo. Magis et magis tunc in dies in nobis Christus formatur, et nos magis et magis in unum Christi corpus cum aliis membris aedificamur per charitatem Charitatis symbolum est coena Ita se habet coena adcharitatem, sicut baptismus ad fidem. Cetera igitur et charitate neglectis, recedit a nobis Christus, arescit fides, evanescit spiritus, fame contabescit et moritur homo Christianus." Rest. 501 sq.

¹¹³⁷ Transubstantiationists, Consubstantiationists, and Tropists. Tollin invents three corresponding German terms: *Umsubstanzler*, *Einbroter*, *Figürler*.

¹¹³⁸ He says in this connection (p. 510): "*Papistica omnia dogmata esse doctrinas daemoniorum et meras illusiones, 2 Thess. 2 et 1 Tim. 4.*"

¹¹³⁹ "*Non enim absentis rei sunt haec symbola, ut in umbris legis, sed est visibile signum rei invisibilis, et externum symbolum rei internae.*" Rest. 507 sq.

¹¹⁴⁰ "*An non monstrum erit, Christum vocari caput, si suis membris non jungitur? Res mortua est corpus totum, si ab eo caput separet. Pernitiosus admodum est error, et ipsissima regni Christi destructio, negare praesentiam ejus in nobis.*" Rest. 508.

¹¹⁴¹ "*Non dixit, non ero vobiscum; sed, non videbitis me, et ego vobiscum sum.*" Rest. 609.

¹¹⁴² *De fide et justitia regni Christi. Rest.* 287 sqq. *Signa sexaginta Regni Christi et Antichristi et revelatio eius jam nunc praesens, 664-670. Comp. above, 146.*